MODELO 12000
2024Banda Transportadora
Catálogo M12000
Pág. 02
Índice
Catálogo
Modelo 12000
Höken

Azul
Ø
3,
5
8
Ø
3,
5
8
5,7
5,7
Pág. 07
 Piñones Z24 -Z32
M12000
Pág. 07
HK08-RR-1224200-RA	 Resina Acetal	        6 x 6	              20                22,8
HK08-RR-1224250-RA	 Resina Acetal	        6 x 6	              25                27,8
HK08-RR-1224300-RA	 Resina Acetal	        8 x 7	              30                33,3
CÓDIGO                    MATERIAL      CHAVETA    A (mm)   B (mm)
Diámetro Primitivo 61 mm
Diámetro Primitivo 61 mm
B
B
A
25,4
25,4
60
,5
Piñones
Z-
24
Z-
24
Pág. 08
HK08-RRG-1224200-RA C/GUÍA        Resina Acetal         6 x 6              20              22,8
HK08-RRG-1224250-RA C/GUÍA        Resina Acetal         6 x 6              25              27,8
HK08-RRG-1224300-RA C/GUÍA        Resina Acetal         8 x 7              30              33,3
CÓDIGO                                MATERIAL       CHAV    A (mm)    B (mm)
A
60
,5

Diámetro Primitivo 61 mm
60
,5
60
,5
Diámetro Primitivo 61 mm
Piñones
Z-
24
25,4
Pág. 09
HK08-RRG-1224200-RA C/GUÍA        Resina Acetal         6 x 6              20              22,8
HK08-RRG-1224250-RA C/GUÍA        Resina Acetal         6 x 6              25              27,8
HK08-RRG-1224300-RA C/GUÍA        Resina Acetal         8 x 7              30              33,3
HK08-RC-1232380-RA	      Resina Acetal	            38,1
HK08-RC-1232400-RA	      Resina Acetal	             40
HK08-RC-1232401-RA	      Resina Acetal	             25,4
CÓDIGO                         MATERIAL         A (mm)
Diámetro Primitivo 82 mm
Diámetro Primitivo 82 mm
A
A
81
,5
81
,5
25,4
25,4
Piñones
Z-
32
Z-
32
Pág. 10
HK08-RCG-1232380-RA  C/GUÍA	      Resina Acetal	            38,1
HK08-RCG-1232400-RA  C/GUÍA	      Resina Acetal	             40
HK08-RCG-1232401-RA  C/GUÍA           Resina Acetal              25,4
CÓDIGO                              MATERIAL         A (mm)
Z-
32
Diámetro Primitivo 82 mm
Piñones
Z-
32
Diámetro Primitivo 82 mm
A
A
B
B
25,4
25,4
Pág. 11
HK08-RR-1232200-RA        Resina Acetal         6 x 6                20              22,8
HK08-RR-1232250-RA        Resina Acetal         6 x 6                25              27,8
HK08-RR-1232300-RA        Resina Acetal         8 x 7                30              33,3
HK08-RR-1232350-RA        Resina Acetal       10 x 8                35             38,3
HK08-RR-1232400-RA        Resina Acetal       12 x 8                40             43,3
HK08-RRG-1232200-RA C/GUÍA       Resina Acetal         6 x 6          20             22,8
HK08-RRG-1232250-RA C/GUÍA       Resina Acetal         6 x 6          25             27,8
HK08-RRG-1232300-RA C/GUÍA       Resina Acetal         8 x 7          30             33,3
HK08-RRG-1232350-RA C/GUÍA       Resina Acetal       10 x 8         35             38,3
HK08-RRG-1232400-RA C/GUÍA       Resina Acetal       12 x 8         40             43,3
CÓDIGO                     MATERIAL       CHAV    A (mm)    B (mm)
CÓDIGO                     MATERIAL       CHAV    A (mm)  B (mm)
81
,5